
3.B
Práce na týden od 16.-20.3.2020

ČJ- zvažovala jsem, zda dokončit slovní druhy, ale protože jsem se dozvěděla, že se většina z vás již 

podle     minulého týdenního plánu prokousala příslovci a předložkami na str. 10, myslím, že i další 

slovní druhy zvládnete.

Spojky na str. 11 jsou jednoduché. 

Str. 12 jsou částice. Víte, že nejčastější jsou v češtině - ať, kéž, nechť. Zde je ještě což. 

Citoslovce - hlasy a zvuky - také zvládneš.

Příští týden začneme s VS po P. Nauč se je  už v tomto týdnu nazpaměť : 

• PÝCHA, PYTEL, PYSK, NETOPÝR, SLEPÝŠ, PYL,KOPYTO, KLOPÝTAT, TŘPYTIT SE, ZPYTOVAT, 

PYKAT, PÝR, PÝŘIT SE, ČEPÝŘIT SE.

POKUD VÝZNAM NĚJAKÉHO SLOVA NEZNÁŠ, ZEPTEJ SE RODIČŮ ČI SI JEHO VÝZNAM 

VYHLEDEJTE NA NETU.  V DALŠÍM TÝDNU, AŽ HO BUDEŠ DOPLŇOVAT DO VĚT, TI UŽ BUDE 

BLÍZKÉ.

MA- pokyny k minulému týdennímu plánu, který jsme nestačili splnit: 

str. 13 / 9 nedělej, str. 13 / 10 zkus jen cv.a), dokonči str. 14,str. 15 - ve cv. 2 se zamysli nad tím, co ti v 

příkladech vychází a vzpomeň si, že jsme si říkali, že některé početní operace jsou opakem jiných.

Dále vypracuj str.16.

PS - písanku dopiš do str. 9

PR - v učebnici si přečti str. 42 -44

- v prac. sešitu vyplň str. 22 


